

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานติดตั้งชุดหลอด LED 120 W พร้อมอุปกรณ์		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการติดตั้งไฟฟ้าสาธารณะโคมกึ่งเดี่ยว ถนนสายเทศบาล 5 อิงทะเล ซอย 1, 2, 2/1, 3, 3/1 หมู่ที่ 5 ตำบลพลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล พลา	(e-bidding) / ติดตั้งไฟฟ้าสาธารณะโคมกึ่งเดี่ยว ถนนสายเทศบาล 5 อิงทะเล ซอย 1, 2, 2/1, 3, 3/1 หมู่ที่ 5 ตำบลพลา เพื่อจ่ายเป็นค่าติดตั้งชุดหลอดไฟฟ้า LED 120 Watt จำนวน 53 ชุด (ตามแบบ ทต.พลา)	แบบเลขที่ 12/2568
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลพลา / เทศบาลตำบลพลา		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	27 เมษายน 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	อุปกรณ์จับก้านพร้อมกึ่งแขนรับดวงโคมและอุปกรณ์		รวม					756,870.34	
2	ค่าแรงติดตั้ง		รวม					180,750.00	
3	ค่าธรรมเนียมการไฟฟ้า		รวม					18,400.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								956,020.34	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 956,020.34 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุวิทยา สุวรรณโชติ

28 เมษายน 2569 15:52:55

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	อุปกรณ์จับก้านพร้อมกึ่งแขนรับดวงโคมและอุปกรณ์								
	- โคมไฟถนนขนาดกำลังไฟฟ้า 120 วัตต์	53.000	ชุด	8,900.00	471,700.00	0.00	0.00	471,700.00	
	- แขนรับดวงโคมชนิดกึ่งเดี่ยวชูปกาวาไนท์ขนาด 60 มม. ยาว 2 เมตร	53.000	อัน	1,350.00	71,550.00	0.00	0.00	71,550.00	
	- อุปกรณ์จับก้านโคมไฟถนนปรับได้ขนาด 60 มม. ชูปกาวาไนท์	53.000	ชิ้น	695.00	36,835.00	0.00	0.00	36,835.00	
	- สายไฟ VCT 2X2.5 mm. (จากคัทตีฟิวส์ขึ้นดวงโคม)	174.000	ม.	61.93	10,775.82	0.00	0.00	10,775.82	
	- สายไฟ THW 1X16 mm. สายกลมแกนเดี่ยว	1,562.000	ม.	78.46	122,554.52	0.00	0.00	122,554.52	
	- คัทตีฟิวส์กันฝน ทรงเห็ด พร้อมฟิวส์	53.000	ชุด	170.00	9,010.00	0.00	0.00	9,010.00	
	- นี้อดเสาไฟชูปซิงค์ 5/8"X12" พร้อมแหวนเหลี่ยม 5/8 "	110.000	ชุด	140.00	15,400.00	0.00	0.00	15,400.00	
	- ชุดลูกแฉีก 1 ช่อง	53.000	ชุด	130.00	6,890.00	0.00	0.00	6,890.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- ตู้ควบคุมตู้เหล็กกันน้ำมีหลังคาชนิดแขวน 350X520X170 มม.	2.000	ตู้	1,300.00	2,600.00	0.00	0.00	2,600.00	
	- เมนเซอร์กิตเบรกเกอร์ขนาด 50A , 2P , 240V AC	2.000	อัน	1,270.00	2,540.00	0.00	0.00	2,540.00	
	- แมกเนติกคอนแทคเตอร์ขนาด S-N35- , 2P , 240V AC	2.000	อัน	2,380.00	4,760.00	0.00	0.00	4,760.00	
	- โฟโตสวิตช์ขนาด 10 A	2.000	อัน	200.00	400.00	0.00	0.00	400.00	
	- PG แค้มคู่จับยึดสายเมนไฟฟ้า	53.000	อัน	35.00	1,855.00	0.00	0.00	1,855.00	
	รวมค่าอุปกรณ์จ้บกันพร้อมกึ่งแขนรับดวงโคมและ อุปกรณ์	-	-	16,710.39	756,870.34	0.00	0.00	756,870.34	
	ค่าแรงติดตั้ง								
	- ประกอบตู้พร้อมติดตั้งตู้ชุดควบคุม	2.000	ชุด	1,500.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- ติดตั้งอุปกรณ์จับกันโคมไฟ แขนรับดวงโคมและโคมไฟ 120 วัตต์	53.000	ชุด	2,000.00	106,000.00	0.00	0.00	106,000.00	
	- ติดตั้งแร็ค 1 ช่องพร้อมเดินสายไฟ 1X16 mm. สายกลมแกนเดี่ยว	1,420.000	ม.	50.00	71,000.00	0.00	0.00	71,000.00	
	- รื้อถอนชุดโคมไฟถนนเก่าฟลูออเรสเซนต์ ความสูง 7.00 เมตร	15.000	ชุด	50.00	750.00	0.00	0.00	750.00	
	รวมค่า ค่าแรงติดตั้ง	-	-	3,600.00	180,750.00	0.00	0.00	180,750.00	
	ค่าธรรมเนียมการไฟฟ้า								
	- ติดตั้งมิเตอร์ 15(45) แอมป์ + อุปกรณ์ติดตั้ง	2.000	อัน	9,200.00	18,400.00	0.00	0.00	18,400.00	
	รวมค่า ค่าธรรมเนียมการไฟฟ้า	-	-	9,200.00	18,400.00	0.00	0.00	18,400.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								956,020.34	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างโครงการติดตั้งไฟฟ้าสาธารณะโคมกิ่งเดี่ยว ถนนสายเทศบาล 5 อิงทะเล ซอย 1, 2, 2/1, 3, 3/1 หมู่ที่ 5 ตำบลพลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ติดตั้งไฟฟ้าสาธารณะโคมกิ่งเดี่ยว ถนนสายเทศบาล 5 อิงทะเล ซอย 1, 2, 2/1, 3, 3/1 หมู่ที่ 5 ตำบลพลา เพื่อจ่ายเป็นค่าติดตั้งชุดหลอดไฟฟ้า LED 120 Watt สถานที่ก่อสร้าง ตำบล พลา อำเภอ ปันนัง จังหวัด ระยอง แบบเลขที่ 12/2568
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลพลา / เทศบาลตำบลพลา
 จำนวน 53 ชุด (ตามแบบ ทต.พลา)
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 27 เมษายน 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

สุวิทย์ สุวรรณโชติ

28 เมษายน 2569 15:52:54

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานติดตั้งชุดหลอด LED 120 W พร้อมอุปกรณ์		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการติดตั้งไฟฟ้าสาธารณะโคมกึ่งเดี่ยว ถนนสายเทศบาล 5 อิงทะเล ซอย 1, 2, 2/1, 3, 3/1 หมู่ที่ 5 ตำบลพลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ติดตั้งไฟฟ้าสาธารณะโคมกึ่งเดี่ยว ถนนสายเทศบาล 5 อิงทะเล ซอย 1, 2, 2/1, 3, 3/1 หมู่ที่ 5 ตำบลพลา เพื่อจ่ายเป็นค่าติดตั้งชุดหลอดไฟฟ้า LED 120 Watt จำนวน 53		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล พลา	อำเภอ บ้านฉาง	จังหวัด ระยอง
แบบเลขที่	ชุด (ตามแบบ ทต.พลา) 12/2568		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลพลา / เทศบาลตำบลพลา		
แบบ พร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน 4	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 27 เมษายน 2569		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานติดตั้งชุดหลอด LED 120 W พร้อมอุปกรณ์	956,020.34	1.3069	1,249,422.98	
รวมค่าก่อสร้าง				1,249,422.98	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 53.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 23,574.01 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,249,422.98 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานติดตั้งชุดหลอด LED 120 W พร้อมอุปกรณ์
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการติดตั้งไฟฟ้าสาธารณะโคมกึ่งเดี่ยว ถนนสายเทศบาล 5 อิงทะเล ซอย 1, 2, 2/1, 3, 3/1 หมู่ที่ 5 ตำบลพลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ติดตั้งไฟฟ้าสาธารณะโคมกึ่งเดี่ยว ถนนสายเทศบาล 5 อิงทะเล ซอย 1, 2, 2/1, 3, 3/1 หมู่ที่ 5 ตำบลพลา เพื่อจ่ายเป็นค่าติดตั้งชุดหลอดไฟฟ้า LED 120 Watt จำนวน 53
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลพลา อำเภอปานฉะลอง จังหวัดระยอง
แบบเลขที่	ชุด (ตามแบบ ทต.พลา) 12/2568
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลพลา / เทศบาลตำบลพลา
แบบ พร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 4 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 27 เมษายน 2569

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,249,422.98	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 53.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 23,574.01 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,249,422.98 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการติดตั้งไฟฟ้าสาธารณะโคมกิ่งเดียว ถนนสายเทศบาล 5 อิงทะเล ซอย 1, 2, 2/1, 3, 3/1 หมู่ที่ 5 ตำบลพลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ติดตั้งไฟฟ้าสาธารณะโคมกิ่งเดียว ถนนสายเทศบาล 5 อิงทะเล ซอย 1, 2, 2/1, 3, 3/1 หมู่ที่ 5 ตำบลพลา เพื่อจ่ายเป็นค่าติดตั้งชุดหลอดไฟฟ้า LED 120 Watt จำนวน 53		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลพลา	อำเภอปานาเระ	จังหวัดระยอง
แบบเลขที่	ชุด (ตามแบบ ทต.พลา) 12/2568		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลพลา / เทศบาลตำบลพลา		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	4 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	27 เมษายน 2569	



ชำนาญ เก้าพันธ์
(ชำนาญ เก้าพันธ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุวิทยา สุวรรณโชติ
(สุวิทยา สุวรรณโชติ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุรียา บุญสุวรรณ
(สุรียา บุญสุวรรณ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการติดตั้งไฟฟ้าสาธารณะโคมกิ่งเดี่ยว ถนนสายเทศบาล 5 อิงทะเล ซอย 1, 2, 2/1, 3, 3/1 หมู่ที่ 5 ตำบลพลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ติดตั้งไฟฟ้าสาธารณะโคมกิ่งเดี่ยว ถนนสายเทศบาล 5 อิงทะเล ซอย 1, 2, 2/1, 3, 3/1 หมู่ที่ 5 ตำบลพลา เพื่อจ่ายเป็นค่าติดตั้งชุดหลอดไฟฟ้า LED 120 Watt				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล พลา	อำเภอ	บ้านฉาง	จังหวัด	ระยอง
จำนวน	53 ชุด (ตามแบบ ทต.พลา)				
แบบเลขที่	12/2568				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลพลา เทศบาลตำบลพลา				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1			ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	27 เมษายน 2569			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานติดตั้งชุดหลอด LED 120 W พร้อมอุปกรณ์ จำนวน 1.000 หลังละ 1,249,422.98 บาท	1,249,422.98	
สรุป	ราคากลาง	1,249,422.98	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านสองแสนสี่หมื่นเก้าพันสี่ร้อยยี่สิบสองบาทเก้าสิบแปดสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการติดตั้งไฟฟ้าสาธารณะโคมกิ่งเดี่ยว ถนนสายเทศบาล 5 อิงทะเล ซอย 1, 2, 2/1, 3, 3/1 หมู่ที่ 5 ตำบลพลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ติดตั้งไฟฟ้าสาธารณะโคมกิ่งเดี่ยว ถนนสายเทศบาล 5 อิงทะเล ซอย 1, 2, 2/1, 3, 3/1 หมู่ที่ 5 ตำบลพลา เพื่อจ่ายเป็นค่าติดตั้งชุดหลอดไฟฟ้า LED 120 Watt					
สถานที่ก่อสร้าง	จำนวน 53 ชุด (ตามแบบ ทต.พลา)	ตำบล	พลา	อำเภอ	บ้านฉาง	จังหวัด ระยอง
แบบเลขที่	12/2568					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลพลา / เทศบาลตำบลพลา					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน ชุด					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 27 เมษายน 2569					

สุวิทย์ สุวรรณโชติ
(สุวิทย์ สุวรรณโชติ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชำนาญ เก้าพันธ์
(ชำนาญ เก้าพันธ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุริยา บุญสุวรรณ
(สุริยา บุญสุวรรณ)
กรรมการกำหนดราคากลาง